
_______________ГБОУ СОШ №5 г.Сызрани__________________________________ 

(наименование (сокращенное по уставу) образовательной организации) 

ПРОТОКОЛ 

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017/2018 учебном году, 

предметная область_____Обществознание___ 

от «__2__» ___10_______ 2017___ г.                                                                                                             г. __Сызрань___ 

Код (шифр) 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 
Класс 

Итоговые 

баллы 

О-11-1 Ситникова Юлия Владимировна 11 60 

О-11-2 Гусева Ольга Сергеевна 11 41 

О-11-3 Кожевникова Анастасия Алексеевна 11 55 

О-11-4 Вениосов Даниил Вячеславович 11 63 

О-11-5 Братухина Валерия Денисовна 11 42 

О-11-6 Тюленева Екатерина Сергеевна 11 52 

О-11-10 Малышева Светлана Александровна 11 52 

О-11-11 Ярмалович Мария Андреевна 11 38 

О-10-20 Князева Роксана Алексеевна 10 34 

О-10-21 Фролов Артем Денисович 10 24 

О-10-22 Макаров Никита Сергеевич 10 20 

О-9-16 Авдоян Бериван Ростамовна 9 18 

О-9-17 Романов Денис Олегович 9 42 

О-9-18 Тимаев Рамиль Мекирович 9 33 

О-8-23 Григорьева Наталья Андреевна 8 40 

О-8-24 Кузьмина Дарья Дмитриевна 8 49 

О-7-7 Пухляков Иван Павлович 7 45 

О-7-8 Суздальцева Юлия Павловна 7 46 

О-7-9 Терентьева Дарья Сергеевна 7 47 

О-6-12 Голош Алина Нихадовна 6 58 

О-6-13 Уютова Эмилия Петровна 6 58 

О-6-14 Ворона Анна Алексеевна 6 54 

О-6-15 Королева Софья Сергеевна 6 54 

Председатель жюри      _______________/__Горшенина И.И._Члены жюри                 ________________/_Суздальцев П.Г. 

                                                                                                                                             ________________/__Стругарь Н.Ю.__ 



                                       

___________ГБОУ СОШ №5 г.Сызрани_____________________ 

(наименование (сокращенное по уставу) образовательной организации) 

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017/2018 учебном году, 

предметная область______Обществознание 
 

от «_2___» ______10____ 2017___ г.                                                                                                             г. __Сызрань 
 

Рейтинг 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 
Класс 

Баллы Итоговые 

баллы I  тур II тур 

1 Вениосов Даниил Вячеславович 11 63  63 

2 Ситникова Юлия Владимировна 11 60  60 

3 Кожевникова Анастасия Алексеевна 11 55  55 

4 Тюленева Екатерина Сергеевна 11 52  52 

5 Малышева Светлана Александровна 11 52  52 

6 Братухина Валерия Денисовна 11 42  42 

7 Гусева Ольга Сергеевна 11 41  41 

8 Ярмалович Мария Андреевна 11 38  38 

 

              Председатель жюри      _______________/__Горшенина И.И. 

 

 Члены жюри                 ________________/__Суздальцев П.Г. 

                                      ________________/__Стругарь Н.Ю. 

 

 

 



 

 

___________ГБОУ СОШ №5 г.Сызрани_____________________ 

(наименование (сокращенное по уставу) образовательной организации) 

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017/2018 учебном году, 

предметная область______Обществознание 
 

от «_2___» ______10____ 2017___ г.                                                                                                             г. __Сызрань 
 

Рейтинг 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 
Класс 

Баллы Итоговые 

баллы I  тур II тур 

1 Князева Роксана Алексеевна 10 34  34 

2 Фролов Артем Денисович 10 24  24 

3 Макаров Никита Сергеевич 10 20  20 

 

              Председатель жюри      _______________/__Горшенина И.И. 

 

 Члены жюри                 ________________/__Суздальцев П.Г. 

                                      ________________/__Стругарь Н.Ю. 

 

 

 

 

 

 



 

___________ГБОУ СОШ №5 г.Сызрани_____________________ 

(наименование (сокращенное по уставу) образовательной организации) 

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017/2018 учебном году, 

предметная область______Обществознание 
 

от «_2___» ______10____ 2017___ г.                                                                                                             г. __Сызрань 
 

Рейтинг 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 
Класс 

Баллы Итоговые 

баллы I  тур II тур 

1 Романов Денис Олегович 9 42  42 

2 Тимаев Рамиль Мекирович 9 33  33 

3 Авдоян Бериван Ростамовна 9 18  18 

 

              Председатель жюри      _______________/__Горшенина И.И. 

 

 Члены жюри                 ________________/__Суздальцев П.Г. 

                                      ________________/__Стругарь Н.Ю. 

 

 

 

 

 

 

 



 

___________ГБОУ СОШ №5 г.Сызрани_____________________ 

(наименование (сокращенное по уставу) образовательной организации) 

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017/2018 учебном году, 

предметная область______Обществознание 
 

от «_2___» ______10____ 2017___ г.                                                                                                             г. __Сызрань 
 

Рейтинг 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 
Класс 

Баллы Итоговые 

баллы I  тур II тур 

1 Кузьмина Дарья Дмитриевна 8 49  49 

2 Григорьева Наталья Андреевна 8 40  40 

 

              Председатель жюри      _______________/__Горшенина И.И. 

 

 Члены жюри                 ________________/__Суздальцев П.Г. 

                                      ________________/__Стругарь Н.Ю. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

___________ГБОУ СОШ №5 г.Сызрани_____________________ 

(наименование (сокращенное по уставу) образовательной организации) 

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017/2018 учебном году, 

предметная область______Обществознание 
 

от «_2___» ______10____ 2017___ г.                                                                                                             г. __Сызрань 
 

Рейтинг 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 
Класс 

Баллы Итоговые 

баллы I  тур II тур 

1 Терентьева Дарья Сергеевна 7 47  47 

2 Суздальцева  Юлия Павловна 7 46  46 

3 Пухляков Иван Павлович 7 45  45 

 

              Председатель жюри      _______________/__Горшенина И.И. 

 

 Члены жюри                 ________________/__Суздальцев П.Г. 

                                      ________________/__Стругарь Н.Ю. 

 

 

 

 

 

 



 

___________ГБОУ СОШ №5 г.Сызрани_____________________ 

(наименование (сокращенное по уставу) образовательной организации) 

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017/2018 учебном году, 

предметная область______Обществознание 
 

от «_2___» ______10____ 2017___ г.                                                                                                             г. __Сызрань 
 

Рейтинг 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 
Класс 

Баллы Итоговые 

баллы I  тур II тур 

1 Голош Алина Нихадовна 6 58  58 

2 Уютова Эмилия Петровна 6 58  58 

3 Ворона Анна Алексеевна 6 54  54 

4 Королева Софья Сергеевна 6 54  54 

 

              Председатель жюри      _______________/__Горшенина И.И. 

 

 Члены жюри                 ________________/__Суздальцев П.Г. 

                                      ________________/__Стругарь Н.Ю. 

 

 

 

 

 

 



___________ГБОУ СОШ №5 г.Сызрани_____________________ 

(наименование (сокращенное по уставу) образовательной организации) 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017/2018 учебном году, 

предметная область______Обществознание 

от «_2___» ______10____ 2017___ г.                                                                                                             г. __Сызрань 
Рейтинг 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 
Класс 

Баллы Итоговые 

баллы I  тур II тур 

1 Вениосов Даниил Вячеславович 11 63  63 

2 Ситникова Юлия Владимировна 11 60  60 

3 Голош Алина Нихадовна 6 58  58 

4 Уютова Эмилия Петровна 6 58  58 

5 Кожевникова Анастасия Алексеевна 11 55  55 

6 Ворона Анна Алексеевна 6 54  54 

7 Королева Софья Сергеевна 6 54  54 

8 Малышева Светлана Александровна 11 52  52 

9 Тюленева Екатерина Сергеевна 11 52  52 

10 Кузмина Дарья Дмитриевна 8 49  49 

11 Терентьева  Дарья Сергеевна 7 47  47 

12 Суздальцева Юлия Павловна 7 46  46 

13 Пухляков Иван Павлович 7 45  45 

14 Братухина Валерия Денисовна 11 42  42 

15 Романов Денис Олегович 9 42  42 

16 Гусева Ольга Сергеевна 11 41  41 

17 Григорьева Наталья Андреевна 8 40  40 

18 Ярмалович Мария Андреевна 11 38  38 

19 Князева Роксана Алексеевна 10 34  34 

20 Тимаев Рамиль Мекирович 9 33  33 

21 Фролов Артем Денисович 10 24  24 

22 Макаров Никита Сергеевич 10 20  20 

23 Авдоян Бериван Ростамовна 9 18  18 

 Председатель жюри      _______________/__Горшенина И.И. Члены жюри                 ________________/__Суздальцев П.Г.  ________________/__Стругарь Н.Ю. 



 

 

 

 

 

 

 


